入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

令和 6年 2月 27日

国家公務員共済組合連合会

立川病院 契約担当者

記

１．調達内容

  （１）件 名 放射線科外来受付業務の委託

  （２）特 質 等 別紙仕様書による

    （３）契約期間 令和 6年 4月 1日～令和 7年 3月 31日

２．競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  令和元年度厚生労働省一般競争参加資格審査において以下のいずれかに該当す

る者であること。

・役務の提供等の資格Ａ等級以上を有する者。

・平成 30 年度から令和 5 年度の期間において、当院における役務の提供等で営

業品目「情報処理」または「その他」に係る委託契約または派遣契約の受託実

績 3年以上であり、役務の提供等の資格Ｃ等級以上を有する者。

３．入札書の提出先

 （１）入札説明書及び仕様書の配布期間

    令和 6年 2月 28日（水）～ 令和 6年 3月 11日（月）

 （２）競争入札執行の日時及び場所

    令和 6年 3月 13日（水）14：20 立川病院 管理棟 4階 第 3会議室

４．入札保証金

  免除

５．入札の無効

  本公示に示した、入札参加資格のない者及び入札条件違反をした入札は、無効と

する。

６．その他

 （１）資格審査結果通知書（写）を持参すること（提出済の場合は必要なし）。

 （２）代理人が入札する場合は「委任状」を持参すること。

 （３）郵便・電報又は電話による入札は認めない。

７．問合せ先

  国家公務員共済組合連合会立川病院 医事課 入札担当（042-523-3131）

以上